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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 18 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

„Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji 

Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000”” 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje: 

 

1. SIWZ w punkcie 4 Opis przedmiotu zamówienia na stronie 8 w UWADZE podaje, że 

zarówno wykonanie przyłączy jak i koszt ich wykonania nie jest wliczony w ogólne koszty 

realizacji tego przedsięwzięcia. 

Wobec tego prosimy o wyjaśnienie czy w kosztorysie ofertowym w pozycjach 

dotyczących przykanalików należy wpisać zero, czy całkowicie usunąć te pozycje? 

Odpowiedź:  

Proszę wpisać 0 lub zostawić pozycje niewycenione. 

 

2. W przedmiarze robót kanalizacji sanitarnej część pozycji posiada jednostkę miary np. 

100m3. Program kosztorysowy, którym się posługujemy podaje nakłady na 1m3. Czy 

wobec tego jako ilość możemy wpisywać ilości podane z obmiaru, liczone na 1m3? 

Przykład: pozycja nr 5 KNNR 1 307 4 Wykopy liniowe, jednostka 100m3, ilość 10,2102. 

Według naszego programu będzie: jednostka 1m3, ilość 1021,02 (ta ilość jest podana w 

przedmiarze jako obmiar) itp. w innych pozycjach. 

Odpowiedź:  

W kosztorysie ofertowym powinna być prawidłowa ilość robót, a krotność jednostek w 

programie jest nieistotna. 

 

 


